
Protokół Nr 27/11 
 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 4 maja 2011 roku w sali konferencyjnej 
Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800 

 
Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka. 
 

 
1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:  

 
Nr 27/91/11 w sprawie zatwierdzenia Harmonogramu realizacji w 2011 roku projektów    
                     wynikających ze „Strategii Rozwoju Powiatu Kieleckiego do roku 2020”     
Nr 27/92/11 w sprawie wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego przez Świętokrzyskie 
                     Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach. 
Nr 27/93/11 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 
                     przekształcenia Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy. 
Nr 27/94/11 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu dotyczącej udzielenia  
                     Pomocy finansowej dla Gminy Łagów. 
Nr 27/95/11 w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Kieleckiego nieruchomości gruntowej,  
                     położonej w obrębie 12 Skiby, gmina Chęciny  z przeznaczeniem pod  
                     poszerzenie drogi powiatowej Nr 0296T. 
Nr 27/96/11 w sprawie najmu lokalu   mieszkalnego Nr 2 usytuowanego w budynku Nr 43  
                     położonego w obrębie geodezyjnym Starochęciny Gm. Chęciny, stanowiącego 
                    własność Powiatu  Kieleckiego. 
Nr 27/97/11 w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Sławomirowi Wójcikowi 
                    - Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku. 
 
 

Zastępca Dyrektora PZD w Kielcach Zbigniew Wróbel przedstawił projekty 
odpowiedzi na interpelacje radnych Rady Powiatu: 
- Pana Andrzeja Michalskiego, zgodny z załącznikiem Nr 1 do protokołu. 
- Pana Mirosława Gębskiego zgodny z załącznikiem Nr 2 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu zaakceptował wszystkie powyższe projekty odpowiedzi. 
 
2. Sprawy różne: 
 

 Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek 
przedstawiła wniosek: 
-  Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  Nr 1 w Bodzentynie Pana Janusza     
Szczygielskiego z prośbą o wykonanie opracowania geodezyjnego polegającego na 
wznowieniu wyznaczenia na gruncie punktu załamania granic działek oznaczonych  
w ewidencji gruntów gm. Bodzentyn numerami : 656/10  o pow. 0,1113 ha, 
656/11 o pow. 0,0946 ha, 656/12 o pow. 0,0673 ha, 656/13 o pow. 0,8282 ha, 
położonych w gm. Bodzentyn obręb 1, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 3 do  
protokołu. 
            Zarząd Powiatu zdecydował, że decyzję w powyższej sprawie podejmie 
w  terminie późniejszym. 
 
 



             
 
 

                       Naczelnik Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Stefan  
Pacak przedstawił wnioski : 
- Komendanta Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Kieleckiego 
o zakup 15 kamizelek z widocznym napisem „SPOŁECZNA STRAŻ RYBACKA”, 
2 szt. kamizelek ratunkowych (kapoki),rzutki ratowniczej, koła ratunkowego, a także  
sfinansowania zakupu telefonu komórkowego wraz z miesięcznym limitem środków 
do wykorzystania na połączenia służbowe, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 4 
do protokołu. 
           Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zakup w/w artykułów, kwota ustalona będzie  
w najbliższym czasie i przekazana z powiatowego funduszu ochrony środowiska, 
warunkiem inwestycji jest umieszczenie na kamizelkach widocznego logo Powiatu. 
Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na sfinansowanie zakupu telefonu komórkowego 
wraz z miesięcznym limitem środków do wykorzystania na połączenia służbowe. 
 - Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej w Tokarni o dofinansowanie zakupu średniego  
wozu bojowego do akcji gaśniczo ratowniczych, którego kserokopia stanowi załącznik 
Nr 5 do protokołu. 

                       Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na dofinansowanie zakupu wozu. 
            - Urzędu Gminy Raków o wsparcie finansowe przy konserwacji rowu   

melioracyjnego znajdującego się w miejscowości Głuchów i Głuchów Lasy, którego  
kserokopia stanowi załącznik Nr 6 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przyznanie kwoty 4.000zł na konserwację 
rowu melioracyjnego.  

 
 
Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wnioski: 

- Misjonarzy Oblatów M.N. na Świętym Krzyżu o dofinansowanie odbudowy wieży 
na Świętym Krzyżu, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 7 do protokołu. 

 Zarząd Powiatu nie przewidział środków finansowych w budżecie na ten cel, 
ale proponuje zorganizować zbiórkę pieniędzy podczas Jarmarku Świętokrzyskiego 
oraz umieszczenie nr konta na stronie internetowej Powiatu Kieleckiego, celem 
rozpropagowania tej inicjatywy.      
- Agencji POP-ART z propozycją wzięcia udziału w VII Plebiscycie  
„EURO-GMINA 2010/2011” województwa świętokrzyskiego, którego kserokopia 
stanowi załącznik Nr 8 do protokołu. 

  Zarząd Powiatu wyraził zgodę na uczestnictwo w Plebiscycie pod 
warunkiem, że łączny koszt uczestnictwa nie przekroczy kwoty 1.500zł brutto.    

 
                                                                                 

Skarbnik Powiatu Maria Klusek przedstawiła wniosek: 
- Urzędu Gminy w Łagowie o dofinansowanie remontu placu targowego 
zlokalizowanego na działce ewid. Nr 372 w m. Wola Łagowska, którego kserokopia 
stanowi załącznik Nr 9 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przyznanie kwoty 50.000zł na remont 
placu targowego w Łagowie. 
 

 
 



Kierownik  Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski  
przedstawił wnioski : 
- Urzędu Gminy Bieliny o objęcie patronatem honorowym festynu pod nazwą 
„Dzień Świętokrzyskiej Truskawki”, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 10 do  
protokołu. 
            Starosta wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym festynu. 
- Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu oraz Fundacji 
„Regionalis” o objęcie patronatu honorowego nad Seminarium Powiatowym 

„Przedsiębiorca społeczny na rynku pracy”, którego kserokopia stanowi załącznik  
Nr 11 do protokołu. 

Starosta wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym Seminarium. 
- Kieleckiego Klubu Bokserskiego o objęcie patronatem honorowym meczu  
bokserskiego w ramach rozgrywek Międzynarodowej Euroligi Bokserskiej, 
którego kserokopia stanowi załącznik Nr 12 do protokołu. 

Starosta wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym meczu   
Bokserskiego w ramach rozgrywek Międzynarodowej Euroligi Bokserskiej oraz  
przyznaniu nagród w wysokości do 600zł. 
- Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach o objęcie patronatem honorowym  
 „Powiatowych Targów Pracy – metodą ożywienia lokalnego rynku pracy”,  
którego kserokopia stanowi załącznik Nr 13 do protokołu. 
            Starosta wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym Powiatowych 
Targów Pracy. 
 

 
 
 
 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 4 maja 
2011 roku. Zakończenie obrad, godz. 940 
Protokołowała: Viveca Górska. 
       
                                                           Zarząd Powiatu: 
       

Starosta: 
      Zdzisław Wrzałka            
       

Wicestarosta: 
      Zenon Janus                    
       

Członkowie Zarządu: 
      Bogdan Gierada 
                                                           Michał Godowski             


